
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 

Комитет по образованию

БУРЯАД РЕСПУБЛИКА 
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН 

Ьуралсалай талаар хороон

ПРИКАЗ
« с Я ' $ -  » l f  202d  г.

О проведении Открытого фестиваля-конкурса «М арш  Победы»

В связи с организацией и проведением празднования 77-ой годовщины 
Победы в ВОВ, в целях поддержки детской робототехники, технического 
направления дополнительного образования,

1. МБУДО «Дом творчества Октябрьского района г.Улан-Удэ» (директор Антипова 
Н.Ю .) провести 14 мая 2022 г. в 10.00. в детском оздоровительно-образовательном 
центре «Огонек» (г. Улан-Удэ, п.Верхняя Березовка, 37) Открытый фестиваль- 
конкурс инженерно-технического творчества (робототехники) «М арш Победы», 
посвященный 77-ой годовщ ине Великой Победы.
2. Расходы на проведение данного мероприятия осущ ествлять за счет средств, 
предусмотренных на проведение общегородских мероприятий со школьниками.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. начальника отдела 
дополнительного образования и социализации детей Комитета по образованию 
Ш обогорова С.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель Т.Г. М итрофанова

Шобогоров Станислав Юрьевич,
Управление образовательной политики и обеспечения образовательного процесса, 
отдел дополнительного образования и социализации детей, и.о.начальника, 
+7(3012) 21-49-31, shobogorovsy@ulan-ude-eg.ru

mailto:shobogorovsy@ulan-ude-eg.ru

